
ZARZĄDZENIE Nr 23/2012

Wójta Gminy Winnica

z dnia 11 maja 2012 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Winnica

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece na zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162,poz. 1568 z 
późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Pr4zyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Winnica, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WYKAZ

alfabetyczny stanowisk archeologicznych położonych na terenie  gminy Winnica, pow. pułtuski, woj.

                                                                                          Mazowieckie

(na podstawie ewidencji Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Warszawie Delegatura w Ciechanowie)

1.Bielany 1 (47-65:3)

2.Bielany 2 (47-65:7)

3.Błędostowo 1 (49-65:34) 

4.Brodowo-Bąboły 1 (47-65:34)

5.Brodowo-Bąboły 2 (47-65:14)

6.Bulkowo Nowe 1 (47-66:13)

7.Bulkowo  Stare 1 (47-66:3)

8.Bulkowo Stare 2 (47-66:4)

9.Glinice Wielkie 1(49-65:23)

10.Gnaty-Zarazy 1 (48-65:3)

11.Kamienna 1 (49-65:20)

12.Kamienna 2 (49-65:21)

13.Kamienna 3 (49-65:22)

14.Kamienna 4 (49-65:24)

15.Kamienna 5 (49-65:25)

16.Poniaty Cibory 1 (49-65:18)

17.Poniaty-Kęczki 1 (48-65:5)

18.Poniaty Wielkie 1 (49-65:16)

19.Poniaty Wielkie 2(49-65:17)

20.Poniaty Wielkie 3(49-65:19)

21.Powielin 1(50-66:12)

22. Powielin 2 (50-66:13)

23. Powielin 3 (50-66:14)

24. Powielin 4 (50-66:15)

25. Powielin 5 (50-66:16)



26 Powielin 6 (50-66:17)

27. Powielin 7 (50-66:18)

28. Powielin 8 (50-66:19)

29. Powielin 9(50-66:20)

30.Rębkowo 1 (48-65:2)

31.Skoroszki 1 (48-65:4)

32.Skorosze 1 (49-65:15)

33.Skórznice 1 (47-65:4)

34.Skórznice 2 (47-65:8)

35.Smogorzewo Włościańskie 1 (49-65:26) 

36. Smogorzewo Włościańskie 2 (49-65:27)

37. Smogorzewo Włościańskie 3 (49-65:28)

38.Smogorzewo Włościańskie 4 (49-65:29)

39.Smogorzewo Włościańskie 5(49-65:36)

40.Smogorzewo Pańskie 1 (49-65:31) 

41.Smogorzewo Pańskie 2 (49-65:32)

42.Smogorzewo Pańskie 3 (49-65:33)

43.Smogorzewo Pańskie 4(49-65:37)

44.Smogorzewo Pańskie 5(49-65:38)



WYKAZ OBIEKTÓW UJĘTYCH W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

                                       GMINY WINNICA

BŁĘDOSTOWO:

Dom NR 17, drewn., ok. 1925

Dom NR 19,drewn., ok1930

Dom NR 21, drewn., ok. 1935

BRODOWO BĄBOŁY:

DOM NR 4, DREWN.POCZ.XX w

DOM  NR 7,drewn., ok. 1900

DOM NR 9, drewn., pocz. XX w

DOMOSŁAW:

DOM NR 1, drewn., ok. 1925

DOM NR 28, drewn., ok. 1920

CMENTARZ WOJENNY (w lesie)

GLINICE WIELKIE:

DOM NR 4, drewn., ok. 1920

DOM NR 11, drewn., ok. 1925

DOM NR 14,drewn., ok. 1925

DOM NR 15,drewn., ok. 1920

GNATY LEWISKI:

DOM NR 5, drewn., ok. 1930

DOM NR 17, drewn., ok.1920

GNATY WIEŚNIANY: 

DOM NR 22 ,drewn., ok. 1920

DOM NR 27, drewn., ok. 1925

GOLĄDKOWO: 

ZESPOŁ SZKOŁY ROLNICZEJ:

- budynek szkoły, mur., ok. 1925

-dworek, ob. dom nauczyciela, mur., 1923

-pozostałości parku, pocz. XX w.

-budynek gospodarczy, mur., ok. 1925

POWIELIN:



KAPLICZKA PRZYDROŻNA, mur., 1842

RĘBKOWO:

POZOSTALOŚCI PARKU DWORSKIEGO, poł. XIX w.

DOM NR 6,drewn., ok. 1930

DOM NR 9, drewn., ok. 1930

DOM NR 11, drewn., ok. 1930

DOM NR 13, drewn., ok. 1920

DOM NR 14, mur., ok. 1925

DOM MR 15, drewn., ok. 1930

DOM NR 17, drewn ok. 1930 

DOM NR 18, drewn., ok.1930

DOM NR 19, drewn., ok. 1930

DOM NR 20, drewn., pocz. XX w.

               DOM NR 21, drewn., ok. 1900

DOM NR 15, drewn., ok. 1920

SKORZNICE:

                DOM NR 3, drewn., ok. 1930

DOM NR  6, drewn.,ok.1920

DOM NR 8, drewn., ok. 1920

DOM NR 12, drewn., ok.1920

DOM NR 19, drewn., ok. 1930

DOM NR 27, drewn., ok. 1935

DOM NR 29, drewn., ok. 1900

DOM NR 33, drewn., ok. 1925

SMOGORZEWO:

KOŚCIOŁ PARAFIALNY p.w. Nawiedzenia NMP, mur., 1879

CMENTARZ PRZYKOŚCIELNY

DOM NR 20, drewn., ok. 1935

DOM ob.punkt apteczny, drewn., ok1935

KAPLICZKA PRZYDROŻNA, mur., 1842



STARE BULKOWO:

DOM NR 20, drewn., ok. 1930

DOM NR 21,drewn., ok. 1930

LEŚNICZÓWKA, drewn., pocz.XX w.

WINNICA:

ZESPOŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO p.w. św. Trojcy:

-kościół, mur., XV. XVI.XIX w.

-cmentarz przykościelny

-plebania, mur., pocz.XX w.

DOM NR 38, drewn.,ok. 1930 

DOM NR 84, DREWN., OK. 1930

DOM NR 85/86, drewn., ok. 1935

DOM NR 89, drewn.,ok. 1935

ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALNEGO:

-cmentarz Rzym-kat., 1 poł .XIX w

- kaplica, mur., 1885

ZBROSZKI:

CZWORAK, ob. DOM NR 1, mur., pocz. XX w.

CZWORAK, ob. DOM NR 2, mur., pocz. XX w.

DOM NR 9, drewn., ok. 1935


